
ZARZĄDZENIE NR  137 / 2020

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 10 grudnia  2020 r.

 Or.0050.137.2020

w sprawie ustalenia terminu wyborów oraz wprowadzenia Regulaminu wyboru reprezentacji

osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim

   Na podstawie art.  33 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( Dz.U.
z 2020r., poz 713 ze zmn.) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018 roku o pracowniczych
planach kapitałowych ( Dz.U. z 2020r, poz. 1342)

                                                        zarządzam, co następuje:

                                                                       § 1
Ustalam  termin przeprowadzenia wyborów reprezentacji osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim
w Kowalewie  Pomorskim na  dzień  11  stycznia  2021r.  w godzinach od 1000 do 1300 w sali  nr  24
w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim.

                                                                     §2
W celu przeprowadzenia wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Urzędzie Miejskim w Kowalewie
Pomorskim wyznaczam komisję wyborczą w składzie:
1) Małgorzata Pawlewicz- przewodnicząca komisji,
2) Katarzyna Jankowska- członek komisji,
3) Marta Sutkowska- członek komisji.

                                                                     § 3
Wprowadzam   regulamin  wyboru  reprezentacji  osób  zatrudnionych  w  Urzędzie  Miejskim
w Kowalewie Pomorskim.
                                                                      § 4
Nadzór nad wykonaniem postanowień zawartych w regulaminie powierzam Kierownikowi Referatu
Finansowego.
                                                                     § 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                
M.Pawlewicz

Burmistrz

                                                                                                   /-/ Jacek Żurawski


